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Industrie Neuhof 2
CH-3422 Kirchberg

Hangelampe @80 Industrie / Alt Silber Finish

Produkbeschreibung
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Artikel-Nr.: 7628-29-70112
mutoni industrial

@) mutoni mobel

CHF 260.10 2% cHr 289.00 (10 % gespart)

1x sofort versandfertig, Lieferzeit ca. 1-6 Werktage

Diese Hangelampe hat einen Durchmesser von 80 Zentimetern. Eine industrielle groRe Lampe, die schén Uber einem
runden Esstisch hangt. Das Modell ist aus Metall und hat eine silberne Oberflache und ist an einer stabilen Kette befestigt.
Die Hangelampe enthalt eine Lampenfassung.

Material:
Farbgruppe:
Artikelgewicht:
Verkaufseinheit:
Breite:

Tiefe:

Hoéhe:

Schutzklasse:
Leistungsaufnahme:

Fassung:

Leuchtmittel inklusiv:

Farbe:

Metall, Stahl
Grau

6
Stiick
80 cm
80 cm
150 cm
IP20
40

E27
Nein

Anthrazit, Grau

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

14 TAGE
RUCKGABERECHT




